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Kære Anni

Samarbejdet med Hotel Arnbjerg omkring "Revy på kanten" og "Liva Weel" er opstået, fordi vi forventer 
flere publikummer end vi kan have i teatersalen i Janderup.  Det at opføre forestillingerne på Hotel Arnbjerg 
giver den fordel, at vi kan tilbyde bespisning og på den måde fremme synligheden af Hotel Arnbjerg for 
vore gæster og Hotel Arnbjerg kan formidle tilbuddet om "Revy og Gastronomi" til deres 
nyhedsbrevsmodtagere.

Vi håber at kunne trække omring 4 x 300 publikummer til Revy-forestillingerne. (Efter møde i det nedsatte 
revyudvalg, er det besluttet at opføre revyen 4 gange - ikke 5 gange som anført i 4 års budgettet). Hvis 
publikumstallene holder betyder det et positivt resultat på knap kr. 70.000 (hvilket omsat til billetpriserne 
svarer til ca. 430 billetter). Det beløb indgår som bidrag til finansiering af de øvrige forestillinger vi opfører i 
foreningen. Der er i forestillingsbudgetterne ikke afsat lønkroner til en PR-ansvarlig.  Den gamle revy kunne 
have omkring 150 publikummer på Smedeværkstedet og havde de sidste år faldende publikumstal. Vi 
satser på at det store benarbejde og en tillægsbevilling til PR-udgifterne gør, at vi kan opretholde et plus på 
"Revy til Kanten", således at revyen kan bidrage til finansiering af vore øvrige forestillingers opsætning.

Budgettet for ”Liva Weel” udviser et underskud på kr. 12.000, her er indregnet ca. 120 gæster pr. forestilling 
de tre aftner den opføres.

Samlet betyder det, at vi har udgifter på omkring kr. 86.000 ved opsætning af vinterforestillingerne (excl. 
sommerspil). Der er ikke indregnet løn til den ansvarlige for PR i forestillingsbudgetterne, men afsat 6 
ugentlige timer i foreningens samlede budget. Den kommende sæson rummer mange forskellige 
forestillinger. Her kan ud over Revy på Kanten og Liva Weel nævnes, Ungdomsholdets opsætning til 
november, Cabaret  i Musikhuset Esbjerg, Den grønne Elevator, Børneteaterfestival mv. Men størst og 
vigtigst er sommerspillet "Shrek - The Musical", som kræver et utrolig stort forarbejde rent 
markedsføringsmæssigt. Som det fremgår af vores hjemmeside, så er der allerede lavet plakater og der er 
indkaldt til audition i september måned. En succes hænger sammen med indsatsen - det gælder hele det 
store sæt op omkring forestillingen og markedsføringsarbejdet, som allerede er påbegyndt.. Det er så 
vigtigt for os, at publicere hvad vi har på repertoiret, så budskabet bliver formidlet til alle, der kan være 
interesserede i en teater- eller musical oplevelse..



Vi har i flere år haft ønske om ekstra ressourcer til PR-afdelingen, men har ikke kunne finde plads i det 
samlede budget. Ønsket om en tillægsbevilling er et udspring af drøftelser i bestyrelsen samt anbefalinger 
fra generalforsamlingen om at styrke dette område både nu og fremadrettet. Vi tror på, at det er en 
investering, der på kort sigt tjener sig hjem både for foreningen og ikke mindst for kommunen i og med det 
vil genere en effekt, hvor publikum til vores forestillinger bruger Varde bys tilbud i en sammenhæng.

Vores budget for 2014 er, grundet reguleringen af antallet af forestillinger til "Revy til Kanten", reduceret fra 
et overskud på ca. 9.000 til et underskud på ca. 40.000.  Da vi skal finde besparelser i vores budget har vi 
ikke mulighed for at finde de 175.000 kroner. Vi har forstået, at der er mange der søger om midler fra 
Kommunens Kulturpulje. Et forslag kan være, at anskue de 175.000 kroner som en del af kommunens 
brandings udgifter. Hvis det er muligt kan kommunen måske hente midler fra eksempelvis kommunens 
markedsføringsbudget, så vi i 7-kanten for alvor kan yde en stor og nødvendig markedsføringsindsats for at 
få kommunen på Danmarkskortet og trække folks opmærksomhed mod VARDE."

Vi er velvidende om markedsføringseffekt, men har desværre ikke midler nok i forhold til vore ønsker. Vi 
har ikke haft udsolgt til sommerspillet de sidste år, og derfor skal der flere midler til, så vi kan fremme salget 
endnu mere og skabe endnu mere synlighed over hele linjen.

Håber ovenstående er fyldestgørende - ellers ringer/skriver du bare.
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